

BOX BYG A/S

Møgelgårdsvej 51
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2016

Lasse Kammersgård Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOX BYG A/S
Møgelgårdsvej 51
8520 Lystrup

Telefonnummer: 26213224
Fax: 86103224

CVR-nr: 27961479
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Kannikegade 4-6
8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive håndværksmæssig virksomhed, byggevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed indenfor byggesektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015/16 udgør kr. -513.746, mens det samlede resultat udgør kr. - 528.175.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. - 564.096.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende.

Der verserer 2 retssager mod selskabet med et søgsmål på i alt ca. kr. 515.000, som bestyrelsen i indeværende regnskabsperiode har valgt at hensætte til imødegåelse til eventuelle tab. Denne hensættelse gør, at selskabets resultat i indeværende regnskabsår udløser et underskud og dermed en forøget negativ egenkapital. Bestyrelsen forventer, at sagerne falder ud til selskabets fordel og derfor aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

Det er bestyrelsens opfattelse, at den fornødne driftskapital er til rådighed til at opretholde den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-517.236	54.186
Personaleomkostninger	1	3.490	4.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.064
Resultat af ordinær primær drift		-513.746	42.259
Andre finansielle indtægter	2	5.566	6.856
Øvrige finansielle omkostninger	3	-55.283	-96.974
Ordinært resultat før skat		-563.463	-47.859
Skat af årets resultat	4	35.288	38.446
Årets resultat		-528.175	-9.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-528.175	-9.413
I alt		-528.175	-9.413

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.986	360.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.452	401.490
Tilgodehavende skat		35.288	186.034
Andre tilgodehavender		3.088	3.088
Tilgodehavender i alt		288.814	951.562
Likvide beholdninger		59.196	186.355
Omsætningsaktiver i alt		348.010	1.137.917
Aktiver i alt		348.010	1.137.917

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		-1.064.096	-535.921
Egenkapital i alt	6	-564.096	-35.921
Andre hensatte forpligtelser		691.789	288.760
Hensatte forpligtelser i alt		691.789	288.760
Gæld til banker		0	4.937
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.750	28.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.989	21.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.578	830.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.317	885.078
Gældsforpligtelser i alt		220.317	885.078
Passiver i alt		348.010	1.137.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.490	-4.137
	-3.490	-4.137

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 5.566 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 55.283 vedrører kr. 875 renter af mellem-værender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-35.288	-38.446
Ændring af udskudt skat	0	0
	-35.288	-38.446

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-535.921	-35.921
Overført jf. resultatdisponering	0	-528.175	-528.175
Egenkapital ultimo	500.000	-1.064.096	-564.096

Kapitalen har ikke ændret sig i de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er bestyrelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift, og at den fornødne likviditet er tilstede. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår. Ledelsen og ejerkredsen overvejer således selskabets fremtid, specielt set i lyset af ovennævnte retssager, der kan true selskabets eksistensgrundlag alvorligt, hvis disse falder ud til sagsøgers fordel. Såfremt sagerne falder ud til sagsøgte fordel, bør finansieringen af den fortsatte drift være sikret. Ledelsen har derfor, indtil videre, besluttet at videreføre selskabet uden aktivitet, mens disse overvejelser pågår.

8. Oplysning om usædvanlige forhold

Såfremt to verserende søgsmål imod selskabet på i alt ca. kr. 515.000 falder ud til sagsøgers fordel, må selskabets fremtid derimod betragtes som særdeles uvis, idet selskabet ikke råder over likviditet eller kreditfaciliteter i denne størrelsesorden.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge Danske Bank har selskabet påtaget sig en samlet garantiforpligtelse på kr. 24.000.

Selskabet har ikke påtaget sig andre husleje-, kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Lasse Kammersgård Johansen har stillet sikkerhed for arbejds garanti på kr. 24.000.

Endelig er der afgivet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution af Lasse Kammersgård Johansen og Lasse Johansen Holding ApS til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lasse Johansen Holding ApS, Skolebanken 3, 8520 Lystrup.

Nærtstående parter

Direktør Lasse Kammersgård Johansen, Skolebanken 3, 8520 Lystrup.

Johansen Ejendomme ApS, Skolebanken 3, 8520 Lystrup.

Box Byg Totalentrepriser ApS, Møgelgårdsvej 51, 8520 Lystrup.